
ZARZĄDZENIE NR 131/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 30 września 2015 r. znak: F-
VI.3111.1.197.2015, z dnia 7 października 2015 r. znak: F-VI.3111.1.201.2015, z dnia 9 października 2015 r. znak: 
F-VI.3111.1.207.2015, z dnia 9 października 2015 r. znak: F-VI.3111.1.209.2015, z dnia 12 października 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.212.2015, z dnia 12 października 2015 r. znak: F-VI.3111.1.213.2015 oraz uchwały Nr III/16/14 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok o kwotę  14.561,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 332.904,00   zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja 
publiczna 122 318,14 - 14 561,00 107 757,14

75011 Urzędy wojewódzkie 113 027,00 - 14 561,00 98 466,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

113 027,00 - 14 561,00 98 466,00

852 Pomoc społeczna 8 553 108,00 332 904,00 8 886 012,00

85203 Ośrodki wsparcia 490 061,00 18 900,00 508 961,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

414 861,00 18 900,00 433 761,00

85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 691 190,00 260 518,00 1 951 708,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

1 690 590,00 260 518,00 1 951 108,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,00 210,00 960,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 

750,00 210,00 960,00

Id: D1F53777-89B8-4904-8A14-62F986CD2178. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

85216 Zasiłki stałe 448 950,00 53 276,00 502 226,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

448 050,00 53 276,00 501 326,00

Razem: 47 365 712,29 318 343,00 47 684 055,29

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 51.773,00 zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok o kwotę 370.116,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 733 500,00 0,00 733 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 733 500,00 0,00 733 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 600,00 - 2 000,00 151 600,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

21 100,00 2 000,00 23 100,00

750 Administracja publiczna 4 720 769,15 - 14 561,00 4 706 208,15

75011 Urzędy wojewódzkie 201 587,00 - 14 561,00 187 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 146 027,00 - 14 561,00 131 466,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 366 480,00 0,00 366 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 339 380,00 0,00 339 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 412,00 15 412,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 700,00 - 3 412,00 4 288,00

801 Oświata i wychowanie 18 919 485,59 0,00 18 919 485,59

80101 Szkoły podstawowe 9 150 044,94 - 4 600,00 9 145 444,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 305 800,54 - 4 600,00 301 200,54

80110 Gimnazja 4 243 742,65 4 600,00 4 248 342,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 4 600,00 19 600,00

852 Pomoc społeczna 10 627 268,00 332 904,00 10 960 172,00

85203 Ośrodki wsparcia 639 861,00 18 900,00 658 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 299 359,64 8 700,00 308 059,64

4260 Zakup energii 13 000,00 3 800,00 16 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 6 200,00 21 700,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 807 190,00 265 518,00 2 072 708,00

3110 Świadczenia społeczne 1 806 590,00 265 518,00 2 072 108,00

Id: D1F53777-89B8-4904-8A14-62F986CD2178. Podpisany Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 97 510,00 210,00 97 720,00

3110 Świadczenia społeczne 97 495,00 205,80 97 700,80

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15,00 4,20 19,20

85216 Zasiłki stałe 448 950,00 53 276,00 502 226,00

3110 Świadczenia społeczne 448 050,00 53 276,00 501 326,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 960 270,00 5 000,00 965 270,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 36 000,00 5 000,00 41 000,00

85295 Pozostała działalność 443 682,00 - 10 000,00 433 682,00

3110 Świadczenia społeczne 378 011,00 - 10 000,00 368 011,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 983 193,62 0,00 2 983 193,62

90002 Gospodarka odpadami 1 388 240,00 0,00 1 388 240,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 64 200,00 - 11 500,00 52 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 166 540,00 17 000,00 1 183 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 2 600,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 2 900,00 - 2 900,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 155 250,00 200,00 155 450,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 66 000,00 - 200,00 65 800,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 850,00 - 200,00 14 650,00

Razem: 47 153 705,32 318 343,00 47 472 048,32

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 14.561,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Zwiększyć dochody o kwotę 19.110,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 027,00 - 14 561,00 98 466,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 027,00 - 14 561,00 98 466,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

113 027,00 - 14 561,00 98 466,00

852 Pomoc społeczna 5 805 773,00 19 110,00 5 824 883,00

85203 Ośrodki wsparcia 414 861,00 18 900,00 433 761,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

414 861,00 18 900,00 433 761,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,00 210,00 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

750,00 210,00 960,00

Id: D1F53777-89B8-4904-8A14-62F986CD2178. Podpisany Strona 3



rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Razem: 6 225 870,49 4 549,00 6 230 419,49

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 14.561,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 19.110,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 027,00 - 14 561,00 98 466,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 027,00 - 14 561,00 98 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 113 027,00 - 14 561,00 98 466,00

852 Pomoc społeczna 5 805 773,00 19 110,00 5 824 883,00

85203 Ośrodki wsparcia 414 861,00 18 900,00 433 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 249 359,64 8 700,00 258 059,64

4260 Zakup energii 0,00 3 800,00 3 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 200,00 21 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,00 210,00 960,00

3110 Świadczenia społeczne 735,00 205,80 940,80

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15,00 4,20 19,20

Razem: 6 225 870,49 4 549,00 6 230 419,49

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: D1F53777-89B8-4904-8A14-62F986CD2178. Podpisany Strona 4




